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STYREPROTOKOLL NR 5 - 2023 
 
Dato:   08.06.2023 
Deltakere:  Ann-Kristin Tveten, Nils Einar Ringstad, Dagfinn Helsem og Odd Christian Øverland 
Forfall: Dag Nikolai Ryste 
Sted:  Møtet ble avviklet på Teams 
 
 
 
SAK 1: BRØYTEAVTALEN 
Det har vært en dialog rundt årlig revisjon av brøyteavtalen, og det er et ønske fra den som brøyter 
at vi endrer tidspunktet som er frist for innmelding av brøyting til enkelt hytter.  
 
VEDTAK: Frist for registrering av brøyting inn til hytter blir endret til torsdag kl. 10.00. Dette skal 
komme frem av både app og nettside når avtalen er signert. 
 
SAK 2: KOSTNADER TIL BRØYTING 
Veglaget har betalt ca. MNOK 1,1 til Teigen for brøyting og vedlikehold til nå. Kostnadsfordelingen 

mellom sonene er per dato slik:  

• Roalden øst (Økslevegen opp til bommen) kr 6 831,- 

• Hjellhaugmarka og Akslene: kr 5 900,- 

• Øvre Roaldsida (Økslevegen vest for bommen + Orrehaugen): kr 7 168,- 

 
VEDTAK:  
Informasjon om brøytekostander tas til orientering. 
 
SAK 3: ANDLES-/MEDLEMSREGISTER  
 
Andels-/medlemsregister er oppdatert, og veglaget har per tiden en oversikt over medlemmer og 
kontaktpersoner for medlemmer i veglaget. Noen hytter har flere eiere registrert, men det er opplyst 
at bare en kontaktperson mottar faktura.  
Dette gir en oversikt over stemmeberettigede i veglaget. Det er tre medlemmer som har mer enn 1 
stemme i veglaget. 
 
VEDTAK:  
Informasjon om medlemsregister tas til orientering.  
 
 
SAK 4: ØKONOMI 
 
Det ble orientert om veglagets økonomiske status. Siste faktura for brøyting og første faktura for 
sommervedlikehold er betalt.  
Per 08.06.2023 har veglaget kr 470 000,- på konto, og 30 utestående faktura for sommervedlikehold.   
 
VEDTAK: 
Orienteringen tas til etterretning.  
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SAK 5: BRØYTING – KOMMENDE SESONG  
 
Det er behov for å øke bevisstheten rundt tiltak som kan være med på å redusere kostnaden ved 
brøyting. Styret har i perioden vurdert ulike tiltak som kan være med på å informere medlemmene 
om hvordan hver enkelt kan bidra til å redusere utgifter til brøyting. 
 
VEDTAK: 
Det blir utarbeidet en informasjonstekst som gjelder revidert brøyteavtale, denne sendes ut til 
medlemmene via epost og publiseres på nettside før kommende vintersesong.  
Nils Einar undersøker mulighetene for å begrense tidsrom for bestilling av brøyting, slik at det 
begrenses til at man kan bestille brøyting inntil 4 uker frem i tid.  
 
SAK 6: KANTSLÅTT 
 
Framtidige avtaler om kantslått skal inneholde et punkt om opprydding etter at arbeidet er utført. 
Det står stakepunkt og stoppekraner i krattet i grøftene –skal de merkes? Hva skjer om ett eller flere 
av disse punktene ikke blir merket? 
 
VEDTAK:  
Saken må videre utredes av styret og følges opp på et senere tidspunkt. Styreleder henvender seg til 
Advokat Romsvik og avklarer om han kan gi juridisk veiledning på tema. 
 
SAK 7: ØDELAGTE GRØFTER NEDSIDEN ØKSLEVEGEN 
 
Det er rapportert om ødelagte grøfter på nedsiden av Økslevegen, og det er usikkert om det er voller 
på oversiden som har fylt igjen grøftene eller om det er trafikken som presser veien ut i grøften. 
Manglende stikkrenner er en utfordring ved høy vannføring.  
 

VEDTAK:  
Styret vurderer aktuelle tiltak og vil avklare juridiske spørsmål som gjelder kostnadsfordeling 
mellom veglaget og aktuelle eiere som har behov for utbedring.  
 
SAK 8: Regnskapsprogram 
Styret har utredet ulike løsninger for regnskapsprogrammer som kan benyttes til styrets 
regnskapsføring. Nytt av året er at selskapet vi har avtale om inkasso med, blir fusjonert med 
Kravia, og de tilbyr en integrert løsning for regnskap, faktura og inkasso.  
 
VEDTAK:  
Styreleder ber om pristilbud for en integrertløsning basert på regnskapets størrelse.  
 


